
Uchwała Nr 320/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego 
na 2008 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XIII/108/07 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2008 rok, oraz Uchwał Nr XXV /19908 Rady Powiatu Krośnieńskiego z 
dnia 29 grudnia 2008 roku i Nr 319/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 
2008 roku 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§ 1 

W Uchwale Nr 170/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 stycznia 2008 roku 
w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok, 
zmienionej Uchwałami Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 
roku, Nr 184/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 194/08 z dnia 25 marca, Nr 205/08 z dnia 
9 kwietnia 2008 roku, Nr 211108 z dnia 22 kwietnia 2008 roku, Nr 223/08 z dnia 5 maja 2008 
roku, Nr 233/08 z dnia 30 maja 2008 roku, Nr 244/08 z dnia 23 czerwca 2008 roku, Nr 249/08 
z dnia 7 lipca 2008 roku, Nr 255/08 z dnia 30 lipca 2008 roku, Nr 257/08 z dnia 11 sierpnia 
2008 roku, Nr 263/08 z dnia 29 sierpnia 2008 roku, Nr 266/08 z dnia 11 września 2008 roku , 
Nr 269/08 z dnia 26 września 2008, Uchwała Nr 279/08 z dnia 13 października 2008 roku, Nr 
285/08 z dnia 29 października 2008 roku, Nr 293/08 z dnia 7 listopada 2008 roku, Nr 304/08 
z dnia 21 listopada 2008 roku, Nr 306/08 z dnia 5 grudnia 2008 roku, Nr 318/08 z dnia 
22 grudnia 2008 roku dokonuje się następujących zmian: 

• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§2 
W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami dokonuje się zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§3 
Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr 4 do Nr 10. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 320/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w zakresie 
dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w złotych 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 1.530 zł 
710 Działalność usługowa 1.530 zł 

71015 Nadzór budowlany 1.530 zł 
0920 pozostałe odsetki 1.530 zł 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 320/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w zakresie 
wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w złotych 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 71.779 73.309 
700 Gospodarka mieszkaniowa 73 73 

70005 Gospodarka gruntami i 73 73 
nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 73 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 73 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

710 Działalność usługowa 1.530 
71015 Nadzór budowlany 1.530 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.530 
750 Administrac.ia publiczna 33.101 33.101 

75020 Starostwa powiatowe 32.101 32.101 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 101 

wynagrodzeń 

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne 101 
wypłacane przez okres roku żołnierzom 
i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 29.000 
4300 zakup usług pozostałych 3.000 
4260 zakup energii 29.000 
4740 zakup materiałów papierniczych do I.OOO 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 2.000 
tym programów i licencji 

75075 Promocja jednostek samorządu 1.000 1.000 
terytorialnego 

4210 zakup materiałów i wyposażenia I.OOO 
4300 zakup usług pozostałych I.OOO 

757 Obsłu2a dłu2u publiczne20 20.745 20.745 
75702 Obsługa papierów wartościowych, 20.745 20.745 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

8070 odsetki i dyskonto od krajowych 20.745 
skarbowych papierów wartościowych oraz 
innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krąjowego 

8110 odsetki od samorządowych papierów 20.745 
wartościowych 



801 Oświata i wychowanie 13.393 13.393 
80120 Licea ogólnokształcące 4.572 4.572 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 220 
wynagrodzeń 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 478 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.305 32 
4240 zakup pomocy naukowych, 10 3.677 

dydaktycznych i książek 
4270 zakup usług remontowych 650 
4280 zakup usług zdrowotnych 601 
4300 zakup usług pozostałych 743 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 26 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 53 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 753 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 2 94 
4740 zakup materiałów papierniczych do 500 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
ksero graficznych 

80130 Szkoły zawodowe 6.809 6.809 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 613 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.283 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 994 
4120 składki na Fundusz Pracy 116 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 652 
4240 zakup pomocy naukowych, 331 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 4.416 
4270 zakup usług remontowych 2.560 
4280 zakup usług zdrowotnych 147 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 216 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 90 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4410 podróże służbowe krajowe 317 
4430 różne opłaty i składki 1.410 
4740 zakup materiałów papierniczych do 14 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 215 
tym programów i licencji 



80146 Dokształcanie i doskonalenie 104 104 
nauczycieli 

4300 zakup usług pozostałych 104 
4410 podróże służbowe krajowe 104 

80195 Pozostała działalność 1.908 1.908 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 463 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 312 
4128 składki na Fundusz Pracy 4 
4129 składki na Fundusz Pracy 12 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 39 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 39 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 577 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 36 
4248 zakup pomocy naukowych, 461 

dydaktycznych i książek 
4249 zakup pomocy naukowych, 32 

dydaktycznych i książek 
4269 zakup energii 422 
4308 zakup usług pozostałych 370 
4309 zakup usług pozostałych 9 
4359 zakup usług dostępu do sieci Internet 56 
4369 opłaty z tytułu zakupu usług 42 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 71 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4749 zakup materiałów papierniczych do 197 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 650 
tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 24 
tym programów i licencji 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 50 50 
społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 50 50 
4740 zakup materiałów papierniczych do 50 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 50 
tym programów i licencji 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.417 4.417 
85406 Poradnie psychologiczno- 3.911 3.911 

pedagogiczne, w tym poradnie 
spec.ialistyczne 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 372 
wynagrodzeń 



4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 300 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 347 
4120 składki na Fundusz Pracy 66 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 300 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.269 
4240 zakup pomocy naukowych, 1.734 

dydaktycznych i książek 
4270 zakup usług remontowych 300 
4300 zakup usług pozostałych 311 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 222 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 335 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.266 

tym programów i licencji 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 6 6 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 6 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjo nam ej 

85446 Dokształcanie i doskonalenie 500 500 
nauczvcieli 

3250 stypendia różne 500 
4410 podróże służbowe krajowe 500 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 320/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 

II. W •datki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasufikac_ji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki .. 

Zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 73 73 
700 Gospodarka mieszkaniowa 73 73 

70005 Gospodarka gruntami i 73 73 
nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 73 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 73 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 320/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwa Powiatowego 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOLEM: 53.919 53.919 

700 Gospodarka mieszkaniowa 73 73 
70005 Gospodarka gruntami i 73 73 

nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 73 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 73 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

750 Administrac_ja publiczna 33.101 33.101 
75020 Starostwa powiatowe 32.101 32.101 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 101 
wynagrodzeń 

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne 101 
wypłacane przez okres roku żołnierzom 
i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 29.000 
4260 zakup energii 29.000 

4300 zakup usług pozostałych 3.000 

4740 zakup materiałów papierniczych do 1.000 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 2.000 
tym programów i licencji 

75075 Promocja jednostek samorządu 1.000 1.000 
terytorialnego 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

4300 zakup usług pozostałych 1.000 

757 Obsługa długu publicznego 20.745 20.745 

75702 Obsługa papierów wartościowych, 20.745 20.745 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

8070 odsetki i dyskonto od krajowych 20.745 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego 

8110 odsetki od samorządowych papierów 20.745 
wartościowych 

------- ~··--



Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 

II. W'Vdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klas 1fikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

Zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 

OGOLEM: 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

5 6 
73 
73 
73 

73 

'<ft! !17 
fi'·-·(;;! 

73 
73 
73 

73 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 320/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego -Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Krośnie 

DOCHODY 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 1.530 zł 
710 Działalność usługowa 1.530 zł 

71015 Nadzór budowlany 1.530 zł 
0920 pozostałe odsetki 1.530 zł 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 1.530 

710 Działalność usługowa 1.530 
71015 Nadzór budowlany 1.530 

421 O zakup materiałów i wyposażenia 1.530 
Załącznik Nr 6 do U chwały Nr 320/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Dukli 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 

OGOŁEM: 

801 Oświata i wychowanie 
80120 Licea ogólnokształcące 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

5 6 

38 38 
32 32 
32 32 

32 
10 

5 

15 

2 
6 6 
6 6 

6 
6 

-, ,, ,','·w·~ ·. i·. 
~ 

"· . ,.,. ',-/ ~:-' tł .. ;. J ~_ .... ). f'· 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 320/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Jedliczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. 

1 2 

801 
80130 

80146 

§ Wyszczególnienie 

3 4 
OGOŁEM: 

Oświata i wychowanie 
Szkoły zawodowe 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

401 O wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
411 O składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
421 O zakup materiałów i wyposażenia 
4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 
4270 zakup usług remontowych 
4280 zakup usług zdrowotnych 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

441 O podróże służbowe krajowe 
4430 różne opłaty i składki 
4740 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczvcieli 

4300 zakup usług pozostałych 
441 O podróże służbowe krajowe 

80195 Pozostała działalność 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 
4128 składki na Fundusz Pracy 
4129 składki na Fundusz Pracy 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

5 6 
8.821 8.821 
8.821 8.821 
6.809 6.809 

613 

1.283 
244 
994 
116 

652 
331 

4.416 
2.560 

147 
216 

90 

317 
1.410 

14 

215 

104 104 

104 
104 

1.908 1.908 
463 
312 

4 
12 
39 

39 
577 

36 



4248 

4249 

4269 
4308 
4309 
4359 
4369 

4379 

4749 

4758 

4759 

zakup pomocy naukowych, 461 
dydaktycznych i książek 
zakup pomocy naukowych, 32 
dydaktycznych i książek 
zakup energii 422 
zakup usług pozostałych 370 
zakup usług pozostałych 
zakup usług dostępu do sieci Internet 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 
opłaty z tytułu zakupu usług 71 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
zakup materiałów papierniczych do 197 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
zakup akcesoriów komputerowych, w 650 
tym programów i licencji 
zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 320/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

9 
56 
42 

24 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

.. 
zwiększenia zmmeJszema 

1 2 3 4 5 6 
OGOLEM: 50 50 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 50 50 
społeczne.i 

85333 Powiatowe urzędy pracy 50 50 
4740 zakup materiałów papierniczych do 50 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 50 
tym programów i licencji 

·.··:, .... ·„,r;·,::: .. • -
', :, , .... \' 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 320/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Liceum Ogólnokształcącego w Jedliczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki .. 

zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 4.540 4.540 
801 Oświata i wychowanie 4.540 4.540 

80120 Licea o~ólnokształcące 4.540 4.540 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 220 

wynagrodzeń 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 478 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.305 
4240 zakup pomocy naukowych, 3.677 

dydaktycznych i książek 
4270 zakup usług remontowych 650 
4280 zakup usług zdrowotnych 601 
4300 zakup usług pozostałych 743 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 26 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 48 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 738 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 94 
4740 zakup materiałów papierniczych do 500 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 320/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Miejscu Piastowym 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 4.411 4.411 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.411 4.411 

85406 Poradnie psychologiczno- 3.911 3.911 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 372 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 300 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 347 
4120 składki na Fundusz Pracy 66 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 300 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.269 
4240 zakup pomocy naukowych, 1.734 

dydaktycznych i książek 
4270 zakup usług remontowych 300 
4300 zakup usług pozostałych 311 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 222 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 335 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.266 

tym programów i licencji 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 500 500 

nauczvcieli 
3250 stypendia różne 500 
4410 podróże służbowe krajowe 500 

1·."·w··· '. 
' .. . . ~ 

. ' „~. '/ , 


